

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY(SC) Randaha Pich road Mandir to
Randaha Xadavtola ward No-10

R.W.D, WORKS (DIV) Hajipur **DIVISION**

Hajipur

SUB-DIVISION

Agency ~~Apex Construction~~
Apex sub station and Management and

MEASUREMENT BOOK

2563 B Services put 2nd

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
$\frac{1}{2}$ Pro. clearing & grubbing					
T.M.B p. 10-34					
				Qty- 1.26 Hare	
				@ 49496.70 — Rs —	62366.10
$\frac{2}{3}$ Pro. Box Cutting —					
T.M.B p. 10-34					
				Qty- 163.50 m ³	
				@ 74.10 — Rs —	12115.00
$\frac{3}{4}$ Cost of embankment					
T.M.B p. 10-34					
				Qty- 98.85 m ³	
				@ 26.20 — Rs —	2569.00

$\frac{4}{5}$ Cost of embankment					
Lead					
T.M.B p. 10-34					
Qty- 3019.50 m³					
@ 131.00 — Rs —					395555.00
$\frac{4}{8}$ Pro & laying HSB —					
T.M.B p. 10-34					
				Qty- 663.62 m ³	
				@ 2927.24 — Rs —	1942575.00
$\frac{5}{7}$ Pro laying INOMH. 3					
T.M.B p. 10-34					
				Qty- 515.25 m ³	
				@ 4060.13 — Rs —	2108222.00
				<u>Rs</u>	<u>4523402.00</u>

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iv) 900 mm octagon					
T.M.B p no - 38					
Qty - 2 nos					
@ 8975.47 - Rs -					17951.00
			Rs,	10133956.00	
Add for 12 x 451 @				1216078.00	
Add for 1 x 2 cells @				101340.00	
			Rs,	11451371.00	
As per less than 10% below				61145137.10	
			Rs,	10306232.10	
Less than previous value				883388.50	
			Rs,	1472349.10	
As per	12/05/23		As per	12/05/23	
T.E			AE		

Continuation